

Ulvedale Invest ApS
Hjortekærsvej 125A, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 38 39 71 25

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2019.

Bente Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ulvedale Invest ApS Hjortekærsvej 125A 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 38 39 71 25
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019 3. regnskabsår
Direktion	Bente Pedersen, Hjortekærsvej 125A, Kgs. Lyngby, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af investering i kapitalandele i associerede virksomheder samt investering i andre værdipapirer og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -82 t.kr. mod -144 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 109 t.kr. mod 32 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-82.006	-143.798
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-75.738	-30.117
Finansielle indtægter	316.085	222.436
2 Finansielle omkostninger	0	-4.869
Resultat før skat	158.341	43.652
Skat af årets resultat	-49.148	-11.396
Årets resultat	109.193	32.256
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	55.193	0
Disponeret fra overført resultat	0	-20.644
Disponeret i alt	109.193	32.256

Balance 30. juni

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		23.861	14.394
Andre tilgodehavender		<u>2.000</u>	<u>3.682</u>
Tilgodehavender i alt		<u>25.861</u>	<u>18.076</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.919.145	2.994.883
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>7.939.460</u>	<u>7.714.589</u>
Værdipapirer i alt		<u>10.858.605</u>	<u>10.709.472</u>
Likvide beholdninger		<u>423.141</u>	<u>518.111</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.307.607</u>	<u>11.245.659</u>
Aktiver i alt		<u>11.307.607</u>	<u>11.245.659</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		350.000	350.000
3 Overført resultat		10.866.108	10.810.915
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
Egenkapital i alt		<u>11.270.108</u>	<u>11.213.815</u>
Gældsforpligtelser			
Anden gæld		<u>37.499</u>	<u>31.844</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>37.499</u>	<u>31.844</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>37.499</u>	<u>31.844</u>
Passiver i alt		<u>11.307.607</u>	<u>11.245.659</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>4.869</u>
	<u>0</u>	<u>4.869</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	10.810.915	10.831.559
Årets overførte resultat	<u>55.193</u>	<u>-20.644</u>
	<u>10.866.108</u>	<u>10.810.915</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Restindskudshæftelse		
Selskabets restindskudshæftelse på investeringen i K/S Obton Vindenergi Faber andrager 593.400 kr.		
